
Na osnovu člana 8. stav 1. Zakona o Narodnoj skupštini
(„Službeni glasnik RS“, broj 9/10) i člana 194. stav 3. Poslovnika Narodne 
skupštine - prečišćeni tekst („Službeni glasnik RS“, broj 20/12),

Narodna skupština Republike Srbije, na Šestoj sednici Drugog
redovnog zasedanja u 2013. godini, održanoj 16. decembra 2013. godine, 
donela je 

O D L U K U

O NEPRIHVATANjU PREDLOGA ZA DONOŠENjE 
AUTENTIČNOG TUMAČENjA ODREDBE ČLANA 7. STAV 1. 

ZAKONA O AGENCIJI ZA BORBU PROTIV KORUPCIJE

I 

Ne prihvata se predlog za donošenje autentičnog tumačenja 
odredbe člana 7. stav 1. Zakona o Agenciji za borbu protiv korupcije.

II

Ovu odluku objaviti u „Službenom glasniku Republike Srbije“.

RS broj 91
U Beogradu, 16. decembra 2013. godine

NARODNA SKUPŠTINA REPUBLIKE SRBIJE

PREDSEDNIK

dr Nebojša Stefanović


